
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/193/12 

RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

w sprawie w sprawie : przekazania zadań wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149 poz.887 z późn. zmian) do realizacji 

Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Niedźwiedziu.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym/Dz. U z 2001 r, Nr 112,poz 1591 z późn. zm/ oraz art.10 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz 887 oraz art. 4 ust. 1 Ustawy z dnia  

20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r.  

Nr 197 poz. 1172 z późn. zm. ) Rada Gminy Niedźwiedź uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Powierza się gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej jako podmiotowi właściwemu realizację 

zadań z zakresu administracji publicznej dotyczącej wspierania rodzin , o których mowa w ustawie z 9 czerwca 

2011 roku o wspieraniu rodzin i systemie pieczy zastępczej(Dz. U. Nr 149 poz.887 z późn. zmian).  

- 2. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Niedźwiedziu do załatwiania 

w imieniu Wójta indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w ramach wykonywania zadań , 

o których mowa w ust.1  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiedź.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego  

  

 Przewodnicząc Rady Gminy Niedźwiedź  

Edward Krzysztofiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 grudnia 2012 r.

Poz. 6456


		2012-12-03T15:15:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




